

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38. Коригування 11-01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на опалення та вентиляція (додаткові роботи)

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38

Основа:

креслення (специфікації) № 11-01-23-ОВ

Кошторисна вартість

926,240 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,45032 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

37,803 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-13-15	Установлення противибухового пристрою	клапан	4	708,34	10,51	2833	2170	42	6,8300	27,32
					542,44	3,36			13	0,0399	0,16
2	С130-417/3	Коробка монтажна для противибухового пристрою з автоматом	шт	4	48458,76	-	193835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С130-417/7	Комплект автоматики	шт	1	88748,76	-	88749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	11,5	529,73	-	6092	6092	-	6,6700	76,71
					529,73	-			-	-	-
5	& С114-1-УТ/3	Фольгований вспінений поліетилен, товщиною 30 мм	м2	200	327,18	-	65436	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ20-25-1	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	шт	4	195,66	10,51	783	573	42	1,8500	7,4
					143,32	3,36			13	0,0399	0,16
7	С130-417/6	Шумоглушник	шт	4	5690,16	-	22761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ20-19-6	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 3200 мм	зонт	2	2623,08	46,83	5246	456	94	2,9400	5,88
					227,76	11,65			23	0,1384	0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ20-1-12	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,1792	<u>151638.81</u> 9652,23	<u>355,23</u> 107,66	27174	1730	<u>64</u> 19	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>22.6</u> 0,23
10	КМ34-133-7	Монтаж рампи для кисню п'ятибалонної	комплект	2	<u>5593.44</u> 5593,44	-	11187	11187	-	<u>68.8000</u> -	<u>137.6</u> -
11	& С1-37-104-5-2-4-8/1	Рампа киснева на 5 балонів	шт	2	<u>18564.95</u> -	-	37130	-	-	-	-
12	КМ34-133-8	Монтаж рампи для кисню трибалонної	комплект	1	<u>2731.68</u> 2731,68	-	2732	2732	-	<u>33.6000</u> -	<u>33.6</u> -
13	& С1-37-104-5-2-4-8/2	Рампа киснева на 2 балони	шт	2	<u>10404.48</u> -	-	20809	-	-	-	-
14	КБ18-22-2	Установлення редукторів з манометром	комплект	1	<u>54.08</u> 31,24	-	54	31	-	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
15	& С113-2301А-1-Ж/1	РК Кисневий редуктор із манометром	шт	1	<u>857.10</u> -	-	857	-	-	-	-
16	КМ8-591-10	Монтаж розетки кисневої	100 шт	0,02	<u>13016.30</u> 9440,58	<u>442.68</u> 58,43	260	189	<u>9</u> 1	<u>108.8000</u> 0,6230	<u>2.18</u> 0,01
17	& С1547-14-1-4/1	Розетка киснева	шт	2	<u>2295.14</u> -	-	4590	-	-	-	-
18	КМ34-133-15	Монтаж настінного дозатора	шт	6	<u>119.33</u> 119,33	-	716	716	-	<u>1.6000</u> -	<u>9.6</u> -
19	& С1547-14-1-4/2	Настінний дозатор кисню зі зволожувачем	шт	6	<u>1938.14</u> -	-	11629	-	-	-	-
20	КМ34-133-5	Монтаж газоаналізатора настінного	комплект	1	<u>394.80</u> 394,80	-	395	395	-	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
21	& С1547-14-1-4/3	Газоаналізатор настінний	шт	1	<u>20196.14</u> -	-	20196	-	-	-	-
22	КМ18-557-3	Монтаж балона	шт	3	<u>1425.29</u> 1071,28	<u>320.20</u> 22,32	4276	3214	<u>961</u> 67	<u>14.0000</u> 0,2457	<u>42</u> 0,74
23	С130-26/1	Балон стисненого повітря для дихання А200	шт	3	<u>3825.67</u> -	-	11477	-	-	-	-
24	КМ34-133-5	Монтаж очисного елемента	комплект	9	<u>394.80</u> 394,80	-	3553	3553	-	<u>4.8000</u> -	<u>43.2</u> -
25	С130-26/2	Спеціальний очисний елемент CO2	шт	9	<u>40800.67</u> -	-	367206	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					909976	33038	<u>1212</u> 136		<u>413.25</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн.					909976				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					875726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					33174				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16264				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4629				
		Всього будівельні роботи, грн.					926240				

		Всього по кошторису					926240				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					450,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					37803				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]